

Ebager Online Aps

CVR-nr.: 39720760

Winthersmindevej 60
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2022

Timme Kornerup-Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ebager Online Aps
Winthersmindevej 60
2635 Ishøj

e-mailadresse: info@ebager.dk

CVR-nr: 39720760

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Detailhandel med brød, konditori- og sukkervarer samt Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør negativt 116.856 kr. Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men har været forventet pga. stort omsætningstab pga. nedlukningen hos de fleste kunder pga. Corona restriktioner gennem det meste af 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.283	-331.897
Distributionsomkostninger	1	-762	-24.727
Administrationsomkostninger	2	-57.648	-70.811
Resultat af ordinær primær drift		-62.693	-427.435
Andre finansielle indtægter			5.985
Øvrige finansielle omkostninger		-54.163	-18.910
Ordinært resultat før skat		-116.856	-440.360
Årets resultat		-116.856	-440.360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-116.856	-440.360
I alt		-116.856	-440.360

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		411.557	313.230
Materielle anlægsaktiver i alt	3	411.557	313.230
Anlægsaktiver i alt		411.557	313.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		420.197	156.472
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.770	53.770
Tilgodehavende skat		126.000	126.000
Andre tilgodehavender		34.711	150.981
Tilgodehavender i alt		604.678	487.223
Likvide beholdninger		158.885	8.079
Omsætningsaktiver i alt		763.563	495.302
AKTIVER I ALT		1.175.120	808.532

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-358.077	-241.221
Egenkapital i alt		-308.077	-191.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		407.585	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.075.612	999.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.483.197	999.753
Gældsforpligtelser i alt		1.483.197	999.753
PASSIVER I ALT		1.175.120	808.532

Noter

1. Distributionsomkostninger

	2021	2020
Salgs- og rejseomkostninger		
Rejseudgifter	761,81	15 393,39
Annoncer og reklame	0,00	9 333,88
Salgs- og rejseomkostninger i alt	761,81	24 727,27

2. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger		
Edb-udgifter / software	3 929,78	1 838,01
Mindre anskaffelser	0,00	710,40
Telefon	15 948,75	16 930,08
Porto og gebyrer	2 847,81	3 498,75
Revisor	28 401,63	8 630,00
Kontingenter m/moms	5 323,33	9 403,32
Web-hotell og domænenavne	0,00	2 240,12
Leje/leasing af driftsmidler	1 197,00	0,00
Administrationsomkostninger i alt	57 648,30	43 250,68

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2021	2020
Udviklings aktiver		
Udvikling, anskaffelse primo	313 229,93	229 209,99
Udvikling, årets tilgang	98 327,41	84 019,94
Udviklings aktiver i alt	411 557,34	313 229,93

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev negativt med kr. 116.856.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der foreligger ikke skriftligt tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at de vil opretholde det nuværende engagement og udvide det i det omfang, der måtte være behov for det.

Hovedanpartshaver er indstillet på at træde tilbage overfor selskabets øvrige kreditorer, lige som han forventer, at det vil være muligt at opretholde, og i fornødent omfang udvide selskabets bankfinansiering, hvis der måtte blive behov for det.

Ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har sikkerhedsstillelse på kr. 126.000 hos SKAT. Ingen aktiver pantsat som sikkerhed.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

16